
Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio - 2015

Rendición de Cuentas de Incisos Cuadro XIV: Análisis por Origen de Fondos - Unidad Ejecutora
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Inciso
Unidad
EjecutoraDenominación

Fondos al
Inicio   Cargos Descargos

Saldo Final al 

 245

 0

 507

 68.785

 737

 68.785

 15

 0

Total Incisos

Total Incisos

 245

 0

 507

 68.785

 737

 68.785

 15

 0

Total Poder Ejecutivo: 

Total Poder Ejecutivo: 

 245

 0

 507

 68.785

 737

 68.785

 15

 0

Total Origen del Fondo:

Total Origen del Fondo:

Total General:  245  69.292  69.522  15

 15

 15

 245

 0

 507

 68.785

 737

 68.785

 15

 0

 001

 001

 245

 0

 507

 68.785

 737

 68.785

 15

 0

Origen 
Fondo

Total por Inciso:

Total por Inciso:

Incisos 02 al 15

Incisos 02 al 15

 041

 046

Fondos para Gastos Recibidos
de TGN

Fondos de Endeudamiento 
Externo
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